TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 56/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 43/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
26 de julho de 2017

e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de peças e
acessórios para manutenção e conserto de roçadeiras, motosserras e
sopradores do Departamento de Obras e Serviços Urbanos do
Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Às empresas:

Nome do
fornecedor

CNPJ ITENS Total
Homologado

Valor por extenso

NILVA MARLI
FIORESE

SAGGIORATO - ME

09.025.741/0001-00 1,2,4,5,6,7,8,9,10,12,13,

14,15,16,17,18,19,20,21

22,23,24,25,26,27,29,30

31,32,33,34,35,36,37,38

39,40,41,42,43,44,45,46

47,48,49,51,55

R$ 23.842,50 Vinte e três mil oitocentos
e quarenta e dois reais e

cinquenta centavos

IRMÂOS MARCON
LTDA - EPP

77.803.054/0001-10 11,28,50,53,54 R$ 5.602,00 Cinco mil seiscentos e
dois reais

TERRA VIVA
COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES -
EIRELI - EPP

17.542.364/0001-04 3,52 R$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte
reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 26 de julho de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal